
www.retech.com

U
v

o
lň

o
v

a
c

í 
a

 o
c

h
ra

n
n

é
 p

ro
d

u
k

ty

Rust Killer
Rozpouštěč rzi.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Rust Killer RUK Lahev 1 L 1 35453

Vlastnosti: Výhody:
• Vysoká účinnost rozpouštění rzi
• Výborně penetruje
• Neodpařuje se

• Rychlá aplikace
• Snadno povoluje zarezlé spoje
• Úspora času realizace opravy
• Mnohostranné použití

Aplikace:

RETECH Rust Killer je velice účinný chemický rozpouštěč povrchové i hloubkové rzi. Používá se 
jako odrezovací prostředek na železné, ocelové a litinové předměty. Díky svým vysokým penetračním 
schopnostem se dostává do nejjemnějších spár, kde rozruší krystaly rzi a odstraní pevné spojení 
zkorodovaných vrstev. 
RETECH Rust Killer se používá ve všech odvětvích průmyslu k uvolňování zarezlých mechanismů, 
šroubů, matic, ložisek, kloubů, pantů, závěsů, čepů, otevřených řetězových převodů, a dalších. Stej-
ně tak je vhodný k rozpuštění plošné koroze dílců a součástí před další povrchovou úpravou.



www.retech.com

U
v

o
lň

o
v

a
c

í 
a

 o
c

h
ra

n
n

é
 p

ro
d

u
k

ty

Zdraví a bezpečnost:

Zdravotní a bezpečnostní informace jsou k dispozici v bezpečnostním listu a na etiketě.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

1. Mechanicky odstranit co nejvíce volných vrstev rzi a jiných povlaků – ručně nebo strojně ocelovým 
kartáčem.

2. Před použitím nádobu protřepat.

3. Aplikovat RETECH Rust Killer v dostatečném množství a nechat působit 5-120 min dle stupně 
koroze. Přípravek nenechat na povrchu zaschnout!

4. Mechanicky odstranit uvolněné části rzi.

5. V případě silné hloubkové koroze postup dle potřeby opakovat.

6. Ošetřovaný povrch finálně vyčistit produktem RETECH Cleaner 600.

7. K zamezení dalšího vzniku koroze aplikovat produkt RETECH Rust Converter Spray.

Poznámka:   Nepoužívat na přímém slunci, nepoužívat na horký povrch. 
Při aplikaci používat ochranné pracovní pomůcky (rukavice, ochranné brýle).

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Technické údaje:

Barva: bílá kapalina
Vůně: specifická 
pH: 1-2
Hustota: 1,03 g/ml
Aplikační teplota: 5 °C - 30 °C

Skladování:

Skladovat na suchém místě při teplotě +5 °C až +30 °C. Chránit před přímým slunečním svitem a mra-
zem.


